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COMISION DE DERECHOS HUMANOS
ESTADO DE HIDALGO

Estado Analitico del Activo
Del 2 enero al 31 diciembre 2014

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

ACTIVO NO CIRCULANTE
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCE

BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES

Saldo
_ Inicial T

7,081,505.91

407,509.61
394,842.66

1,756.76
10,910.19

6,673,996.30
2,027,342.00
4,559,891.72

86,762.58

0.00

Periodo2

77,161,633.77

74,406,999.00
38,733,834.70
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DIE. GRAL. DE ADMON. ¥ FINANZAS

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financleres v sus notas, son razonablemente conrectos v son responsabihdad del emasor

 Abonos

del

_ Periodo 3

77,936,248.30

73,893,567.74
38,229,510.74

34,552,064.25 34,541,489.41
1,121,100.05 1,122,567.59
2,754,634.77 4,042,680.56
0.00 0.00
1,785,359.54 891,938.55
59,588.68 17,748.00
909,686.55 3,132,994.01
S
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_4=(142-3)
6,306,891.38

920,940.87
899,166.62
12,331.60
9,442.65

5,385,950.51
2,027,342.00

5,453,312.71

128,603.26

-2,223,307.46
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~ Variacién
del Periodo
@

-774,614.53

513,431.26
504,323.96

10,574.84
-1,467.54

-1,288,045.79
0.00

893,420.99
41,840.68
-2,223,307.46



